[image: image1.jpg]T
™
o N

| \
\ |
Y Longee? Longe?) Donnge”
A ") [eSiae) [a——) {

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           27 января  2022 года                       с. Новосысоевка
                                              №  04
«Об  установлении расходного обязательства на финансирование мероприятий муниципальной программы (подпрограммы) «Формирование современной городской среды на территории Новосысоевского сельского поселения» на 2018-2027 годы.»
           В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 31.12.2019 № 944-па «Об утверждении государственной программы  Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2020-2027 годы, Постановлением администрации Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края от 22.12.2021 № 56-НПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Новосысоевского сельского поселения на 2018-2027годы», решением муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения  от 24.12.2021
№ 50–НПА «О бюджете Новосысоевского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края,  администрация Новосысоевского сельского поселения
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Установить, что расходы на финансирование мероприятий муниципальной программы(подпрограммы) «Формирование современной городской среды на территории Новосысоевского сельского поселения» на 2018-2027 годы (далее- муниципальная программа) на условиях софинансирования из бюджета Приморского края является расходным обязательством администрации Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края.

           2. Определить администрацию Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края в лице главы Лутченко Александра Васильевича главным распорядителем бюджетных средств Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края на финансирование муниципальной программы.
           3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Новосысоевского сельского поселения.
	Глава Новосысоевского сельского

	Лутченко А.В.

	поселения

	подпись

	расшифровка подписи